
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

Dispoziția  nr. 35 
privind constituirea Grupului de lucru inter-instituțional și inter-departamental la nivelul  Consiliului 

Județean Constanța în vederea coordonării și implementării Protocolului de colaborare privind facilitarea 

pregătirii și implementării unor proiecte prioritare din cadrul Strategiei Integrate de Dezvoltare Urbană a 

Polului Național de Creștere Zona Metropolitană Constanța 

 

 Florin Mitroi, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 -Referatul nr. 2691/28.01.2025 al Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică; 

  -Hotărârea Consiliului Județean Constanța nr. 262/19.12.2024, art. 3 din Anexa la HCJ- Protocol  nr. 

42355/31.12.2024; 

           -prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului României nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  

DISPUN: 

 

    Art.1 Constituirea Grupului de lucru inter-instituțional și inter-departamental la nivelul  Consiliului 

Județean care va coordona și implementa Protocolul de colaborare privind facilitarea pregătirii și implementării 

unor proiecte prioritare din cadrul Strategiei Integrate de Dezvoltare Urbană a Polului Național de Creștere 

Zona Metropolitană Constanța, după cum urmează: 

 

Membrii: 

-Șerban Daniela, Administrator Public, 

-Budeș Stelian, Consilier -Cabinet Președinte,  

-Bîrcă Alexandru Gabriel, Arhitect Șef, 

-Georgescu Elena – Director General -  Direcția Generală de Proiecte. 

 

Art.2  Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, 

va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, Salarizare, 

persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică în vederea publicării, în Monitorul Oficial Local.  

 

        Constanța, 28.01.2025 

 

 

Contrasemnează: 

PREȘEDINTE,                  Secretar General al Județului, 

          Florin MITROI                          Nesrin GEAFAR 


